

Trail Surfers TM ApS

Nyvej 22 Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 42 25 65 01

Årsrapport

26. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Martin Østergaard Gertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. marts - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trail Surfers TM ApS Nyvej 22 Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 42 25 65 01
	Regnskabsår: 26. marts - 31. december
Direktion	Martin Østergaard Gertsen, Direktør Anne Kathrine Bøndergaard Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Advokatforbindelse	Clemens Advokatfirma

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at forhandle cykler mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 795.469 Det ordinære resultat efter skat udgør 131.109. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/3 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	795.469
1 Personaleomkostninger	-567.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.523
Driftsresultat	185.176
Andre finansielle indtægter	4.061
Øvrige finansielle omkostninger	-21.123
Resultat før skat	168.114
Skat af årets resultat	-37.005
Årets resultat	131.109
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	131.109
Disponeret i alt	131.109

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>170.090</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.090</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>655.115</u>
Varebeholdninger i alt	<u>655.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.022
Andre tilgodehavender	28.612
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.070</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.704</u>
Likvide beholdninger	<u>110.627</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>821.446</u>
Aktiver i alt	<u>991.536</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>131.109</u>
Egenkapital i alt	<u>171.109</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.453</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.453</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.392
Selskabsskat	35.552
Anden gæld	<u>670.030</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>818.974</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>818.974</u>
Passiver i alt	<u>991.536</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	26/3 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	554.136
Andre omkostninger til social sikring	5.396
Personalemkostninger i øvrigt	8.238
	<u>567.770</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser.	
